1. SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA, SAU. 

Empreses 
Punts oferta 
econòmica 

Millora del 
projecte 

Puntuació 
total 

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE 
BARCELONA, SAU 

73,70 20 93,70 

Oferta econòmica: presenta una oferta econòmica de nou-cents seixanta-nou mil nou-cents 
setanta-nou euros amb 4 cèntims (969.979,04 €), amb la qual obtenen 73,70 punts. 

Millores del projecte: presenta millora del projecte de subministrament de: incloure un segon 
turbidímetre, neteja i desinfecció del dipòsit, presa de mostres, barana de protecció a la 
coberta del dipòsit de capçalera i per tant, la puntuació és de 20 punts .